教習生各位

令和元年 8 月 15 日

今治中央自動車教習所

教習時間振替のお知らせ

 台風 10 号接近に伴い、本日予定していた学科教習は下記のとおり明日に振り替えて実施します。

 黒文字部分は変更なく実施します。

  15 日(木) 16 日(金)

1 9：00～9：50 卒業検定 修了検定

2 10：00～10：50 学科 8
学科 9

学科 22

3 11：00～11：50 学科 22 学科 8

4 12：00～12：50 カテ カテ（追加）

昼休 12：50～13：50 原付教習 原付教習

5 13：50～14：40

学科 18
卒業検定
適性検査

学科 19

6 14：50～13：40
学科 1

学科 18

7 15：50～16：40 学科 6 学科 7

8 16：50～17：40  学科 6

9 18：10～19：00 適性検査 ソテ

10 19：10～20：00

学科 3

学科 26

学科 1

学科 4

学科 15